Региональная энергетическая комиссия
Красноярского края

(РЭК)

ПРИКАЗ

23. П . 2017 г.Красноярск № 1 9 3 - п

О внесении изменений в приказ Региональной энергетической комиссии
Красноярского края от 02.12.2015 № 283-п «Об установлении долгосрочных
тарифов на тепловую энергию, отпускаемую обществом с ограниченной
ответственностью «Стратегия «Норд» (г. Лесосибирск, ИНН 2454017506)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
Положением о Региональной энергетической комиссии Красноярского края,
утвержденным постановлением Правительства Красноярского края
от 08.12.2008 № 216-п, распоряжением Губернатора Красноярского края
от 13.06.2017 № 297-рг, решением правления Региональной энергетической
комиссии Красноярского края от 23.1 1.2017 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Региональной энергетической комиссии
Красноярского края от 02.12.2015 № 283-п «Об установлении долгосрочных
тарифов на тепловую энергию, отпускаемую обществом с ограниченной
ответственностью «Стратегия «Норд» (г. Лесосибирск, ИНН 2454017506)»
следующие изменения:

приложения № 2 и № 3 к приказу изложить в новой редакции согласно
приложениям № 1 и № 2 к настоящему приказу.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют
с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года.

3. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального
опубликования.

4. Опубликовать приказ в краевой государственной газете «Наш
Красноярский край» и на «Официальном интернет-портале правовой
информации Красноярского края» (\\'\у\у.2акоп.кгз1с51а!:е.ги).

Председатель Региональной
энергетической комиссии
Красноярского края А.А. Ананьев

П р и л о ж е н и е № 1 к прикачу Ре г и нальнон
э н е р г е т и ч е с к о й комиссии Краем ;рекого края от
23 .11 .2017 № 193-п
11риложение № 2 к прикачу Р о нальнон
э н е р г е т и ч е с к о й комиссии Краен некого края сп
02 .12 .2015 № 283-п

Т а р и ф ы на т е п л о в у ю э н е р г и ю ( м о щ н о с т ь ) , п о с т а в л я е м у ю п о т р е б и т е л я м о б щ е с т в а с о г р а н и ч е н н о й < п ч : ц е н н о с т ь ю
« С т р а т е г и я Н о р д » (г. Л е с о с и б и р с к , И1111 245401 7506)

(далее - О О О «Стратегия Морд»)

1-е полугодие 7-е полугодие
отборный пар давлением острый отбо ц|ый пар давлением остры

№
п/п

Наименование и й и №
п/п регулируемой

организации
Вид тарифа Год

вода от 1,2
до 2,5

от 2,5
до 7,0

от 7,0
до 13,0

свыше
13,0

редуци
ровин-

вода от 1,2
до 2,5

от 2,5
до 7.0

от 7,0
Ж 13,0

свыше
13,0

редуц
ирова

кг/см2 кг/см2 кг/см2 кг/см2 ный
пар

кг/см2 ЦГ/СМ* 1 -'см2 кг/см2 п-ный
пар

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1. Для по требителей, в случае отсу тствия дифференциации тарш юв ио схеме подключения

1.1.
одноставочный,
руб./Гкал

2016 2313,87 - - - - - 2394,86 - - - - -

2. (1аселение (тарис )ы указываются с учетом 11ДС)

2 ! . ООО «Стратегия
одноставочный,
руб./Гкал

2016 2313,87 - - - - - 2394.86 - - - - -

3. Норд» Для потребителей, в случае отсутствия ди< )ферепциации тарш юв по схеме подключения

3.1.
одноставочный,
руб./Гкал

2017 2394,86 - - - - - 2488,26 - - -

4. Население (тарш )ы указываются с учетом 11ДС)

4.1.
одноставочный,
руб./Гкал

2017 2394,86 - - - - - 2488,26 - - - -

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16
5. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

5.1.
ООО «Стратегия

одноставочный,
руб./Гкал 2018 2488.26 - - - - - 2585.30 - - -

б. Норд» Население (тарш )ы указываются с учетом НДС)

6.1.
одноставочный,
руб./Гкал 2018 2488,26 - - - - - 2585,30 - -

Примечание: тарифы установлены с учетом применения указанной организацией, осуществляющей
регулируемую деятельность, упрощенной системы налогообложения.